

D C Container A/S

Roskildevej 24, 4622 Havdrup

CVR-nr. 15 20 42 49

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Christian Arosin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

D C Container A/S
Roskildevej 24
4622 Havdrup

Telefon: 46186701
Telefax: 46186751
Hjemmeside: www.dc-container.dk

CVR-nr.: 15 20 42 49
Stiftet: 1. maj 1991
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Christian Aarosin
Søren Vittrup Pedersen
René Ole Keilby

Direktion

Søren Vittrup Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Investeringselskabet af 31. marts ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med containere og reservedele til egne produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.709 t.kr. mod 5.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.552 t.kr. mod 2.841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.708.944	5.088
1 Personaleomkostninger	-1.344.853	-1.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.109	-278
Driftsresultat	3.163.982	3.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.689	71
Andre finansielle indtægter	-119	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.652	-45
Resultat før skat	3.274.900	3.646
Skat af årets resultat	-723.394	-805
Årets resultat	2.551.506	2.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	2.800
Overføres til overført resultat	1.451.506	41
Disponeret i alt	2.551.506	2.841

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.939	364
Indretning af lejede lokaler	480.240	360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>760.179</u>	<u>724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>760.179</u>	<u>724</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.131.388	1.215
Varebeholdninger i alt	<u>1.131.388</u>	<u>1.215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.306.952	3.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.296.049	2.866
Udskudte skatteaktiver	47.776	32
Andre tilgodehavender	100.000	82
Periodeafgrænsningsposter	54.656	82
Tilgodehavender i alt	<u>10.805.433</u>	<u>6.761</u>
3 Likvide beholdninger	<u>359.810</u>	<u>2.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.296.631</u>	<u>10.138</u>
Aktiver i alt	<u>13.056.810</u>	<u>10.862</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.714.276	263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	2.800
Egenkapital i alt	<u>3.314.276</u>	<u>3.563</u>
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>739.120</u>	<u>780</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>739.120</u>	<u>780</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	780.287	568
Gæld til pengeinstitutter	1.001.485	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.753.789	2.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202	24
Anden gæld	5.346.515	3.545
Periodeafgrænsningsposter	121.136	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.003.414</u>	<u>6.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.742.534</u>	<u>7.299</u>
Passiver i alt	<u>13.056.810</u>	<u>10.862</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	262.769	2.800.000	3.562.769
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.451.506	1.100.000	2.551.506
	500.000	1.714.275	1.100.000	3.314.275

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.210.870	1.088
Pensioner	121.042	89
Andre omkostninger til social sikring	12.941	14
	1.344.853	1.191
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.652	45
	18.652	45
3. Likvide beholdninger		
Af den samlede likvide beholdning er t.kr. 163 indstående på sikringskonto.		
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.519.407	1.348
Heraf forfalder inden for 1 år	-780.287	-568
	739.120	780
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.307
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		280

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende maskiner. Lejeforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 173.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 31. marts ApS, CVR-nr. 36700823, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ole Keilby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-287725569871

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-11-30 08:33:58 UTC

NEM ID 

Søren Vittrup Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-141910987859

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-30 08:50:09 UTC

NEM ID 

Søren Vittrup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-141910987859

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-30 08:50:09 UTC

NEM ID 

Christian Aarosin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-135404229962

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-30 18:04:54 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-30 20:37:22 UTC

NEM ID 

Christian Aarosin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-135404229962

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-12-02 09:24:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SVD5B-0XML6-D705U-IH4HC-00H1Q-GEK37

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>